
 

 

 

Uchwała Nr 56/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2014 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zapewnienie środków na finansowanie inwestycji 

pn.: „Przebudowa Budynku Rektoratu UKSW w Warszawie (Stary Gmach)   

przy ul. Dewajtis 5" 

 
Na podstawie § 28 ust. l pkt 16 Statutu UKSW, w związku z Uchwałą Nr 57 /2010 z dnia 

24.06.2010 r. Senatu UKSW – uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Senat wyraża zgodę na realizację zadania pn. „Przebudowa Budynku Rektoratu UKSW 

Warszawie (Stary Gmach) przy ul. Dewajtis 5." w części budynku po dawnym konwikcie. 

 

§2 

 

Całkowity koszt wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z niezbędnymi 

uzgodnieniami oraz robót budowlanych wyniesie 1 600 000, 00 zł. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


